
Kupní smlouva
č.j. KRPB-129604-14/ČJ-2015-0600VZ

ČI. l.

Smluvní strany

KupujIcF
Česká republika - Krajské ředitelství policie jihomoravského kraje
se sídlem: Kounicova 24, 611 32 Brno
zastoupená MVDr. Karlem Maškem, vedoucím Odboru správy majetku
lČ:
DIČ:
bankovní spojení: ČNB, pobočka Brno
číslo účtu:
pověřený pracovník: pI Hana Zdražílková, tel.:
e - mail:

(dále jen ,,kupujicŕ') na straně jedné

ProdávajIcF
obchodní firma: HADAČ a ZAPLETAL, s.r.o.
sídlo: Na Mýtě 1180, 665 01 Rosice u Brna
zastoupená MVDr. Pavlem Zapletalem, jednatelem společnosti
bankovní spojeni: GE Money Bank, a.s.
čí$ĺo účtu:
lČ:
DIČ:
zapsaná v OR vedeném KS v Brně, oddíl C, vložka 19547
kontaktní spojení: p. Lubomír Hadač, tel.:
e - mail:

(dále jen ,prodávajícŕ') na straně druhé

uzavírají ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku, v platném znění, tuto

kupní smlouvu



strana 2 kupní smlouvy, č.j. KRPB-129604-14/ČJ-2015-0600VZ

ČI. Il.

Předmět smlouvy
2.1. Předmětem této smlouvy je dodání masných výrobků (uzenin a uzená
výrobků) a daĹšÍch produktů pro kantýnu, pro koutek doplňkových jídel a nápojů.
dopravy do místa plnění - kantýna Kounicova č. 24, 611 32 Brno, a to na
konkrétních dilčIch objednávek v pracovni dny, kde bude specifikován konkrét
a množství masných výrobků a dalších produktů.
2.2. Případné dodáni dalšího (v Přiioze č. l) nespecifikovaného zboží může být real
dle možností prodávajÍcÍho, a to po předchozí dohodě mezi pověřeným prace
kupujÍcÍho a prodávajÍcÍho.
2.3. Dodávka bude realizována při $p|nění všeobecných dodacích podmínek ve
ustanoveni § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,Ok
zákoník").

2.4. Současně se zbožím předá prodávajÍcÍ kupujÍcÍmu nás|edujÍcÍ doklady:
- dodací list,
- popř. daňový doklad.

ČI. Ill.

Kupní cena
3.1. Kupní cena je sjednána dohodou smluvních stran podle § 2 zák. č. 526/19:
o cenách, v platném znění, a dle cenové nabídky prodávajiciho ze dne 13. 7. 2C
Příloha č. l). Jednotkové ceny dle PřIlohy č. 1 jsou považovány za ceny nejvýše př
a nepřekročitelné, zahrnujicI cenu za dopravu do místa plněni a další náklady sol
s dodávkou předmětu plněni v této smlouvě výslovně neuvedených.
3.2. Celková kupní cena za zboží odebrané na základě konkrétních dňčich obje
nepřesáhne bez DPH KČ
(slovy: devětsetdevadesátdevětti$Ícdevětsetdevadesátkorunčeských).
Celková kupní cena je nejvýše přípustná.
3.3. Cena zbcží odebraného v souladu s ČI. ti. odst. 2.2. smlouvy bude stanovE
aktuálnIho ceníku prodávajÍcÍho.
3.4. KupujÍcÍ si vyhrazuje právo před předložením konkrétní dÍ|čĹ objednávky
u prodávajÍcÍho aktuálni ceny zboží. V případě, že ceny budou pro kur
neakceptovatelné, není povinen zboží u prodávajĹcÍho zakoupit.

ČI. lV.

Platební podmínky
4.1. Kupující zaplatí do 21-ti kalendářních dnů po obdržení daňového c
od prodávajÍcÍho kupní cenu za zboží odebrané na základě konkrétní dňčí objednávk
převodem na účet prodávajÍcÍho.

ČI. V.

Fakturace
5.1. Daňový doklad bude zaslán na adresu kupujiciho neprodleně po dodávce
Přňohou každého daňového dokladu bude soupis dodaného množství a druh pře
smlouvy a ceny musí být uvedeny včetně dopravy.



strana 3 kupní smlouvy, č.j. KRPB-129604-14/ČJ-2015-0600VZ

iářských
j, včetně

základě
!tnÍ druh

Mizováno
:ovníkem

smyslu
)bčanský

990 Sb.,
!Ô15 (viz
)řipustné
)uvisejÍcÍ

ednávek

5.2. Daňový doklad musí obsahovat především tyto údaje:
1. Číslo daňového dokladu a kupní smlouvy
,L Název a sídlo prodávajÍcÍho a kupujícího
3. Den vystavení, odesláni a splatnosti daňového dokladu
4, přesný název předmětu smlouvy a jeho množství
5, Strukturu platby
6. Datum dodání zboží
7. Číslo účtu, na který má být placeno

5.3. prodávajÍcÍ je povinen daňový doklad zaslat na níže uvedenou adresu kupuÍÍcího:
Krajské ředitelství policie jihomoravského kraje
Odbor správy majetku - Proviantní oddělení
Kounicova 24
611 32 Brno.

5.4. Kupující je oprávněn před datem splatnosti vrátit daňový doklad, který neobsahuje
požadované náležitosti, není doložen kopii potvrzeného dodacího listu, který obsahuje jiné
cenové údaje nebo jiný druh plnění, než dohodnuté ve smlouvě s tím, že doba splatnosti
nového (opraveného) daňového dokladu začíná znovu běžet ode dne jeho doručeni
kupujíchnu.

5.5. jestliže je prodávající dle zveřejnění správcem daně v registru plátců ke dni uskutečněni
zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem DPH, je kupujÍcÍ oprávněn provést zajišt'ovaci
úhradu DPH na účet příslušného finančního úřadu a uhradit prodávajicImu pouze základ
daně, tento postup je považován za splnění závazku kupujÍcÍho.

ČI. VI.

Dodací podmínky
6.1. Přesné množství a druh zboží bude specifikováno v konkrétních dňčích objednávkách,
které je oprávněn předkládat pověřený pracovník kupujicIho (dále jen ,pověřený pracovník"),
kterým je pI Hana Zdražílková, tel.: .

/éňä dle 6.2. Termín dodáni je v pracovni dny od 6,30 hodin do 9,00 hodin po předložení
konkrétní dÍIčÍ objednávky pověřeným pracovníkem kupujicího.

:y ověřit
jpujÍcÍho či. VIl.

Záruční podmínky, reklamace
7.1. Nároky z vad se vyřizuji dle volby kupljjícího v souladu s ust. §§ 2106 - 2112
Občanského zákoníku. prodávajÍcÍ ručí za kvalitu zboží dle této smlouvy po dobu obvyklé
bezpečné použitelnosti zboží, přičemž prodávajÍcÍ je povinen současně dodržet podmínky
stanovené zákonem č. 110/1997 Sb., o potravinách a tabákových výrobcích, v platném

dokladu znění.
vky, a to

ČI. VIII.

Přechod vlastnického práva
8.1. Vlastnické právo k předmětu smlouvy přechází na kupujícího předáním zboží způsobem
uvedeným v ČI. VI. této smlouvy.

:e::o:: 8.2. prodávající prohlašuje, že zboží není zatíženo právy třetích osob.



r"

strana 4 kupní smlouvy, č.j. KRPB-129604-14/ČJ-2015-0600VZ

t

\

Čl.lX.

Sankce

9.1. V případě prodlení s dodáním zboží delším jak 24 hodin zaplatí prodávajÍcÍ smluvní
pokutu ve výši 0,05% z ceny nedodaného zboží VC. DPH na základě dllčí objednávky, a to za
každý i započatý den prodlení.

9.2. V případě neuhrazení daňového dokladu kupuýcIm v termínu uvedeném ve smlouvě
má prodávající právo na úroky z prodlení ve výši 0,05 % z neuhrazené částky zboží
na základě konkrétní dilči objednávky vC. DPH, a to za každý i započatý den prodlení.

9.3 Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok kupujÍcÍho na náhradu škody v částce
převyšujÍcÍ zaplacenou smluvní pokutu.

9.4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou platné do 30 dnů od data doručení písemné výzvy
k jejich zaplaceni oprávněnou osobou.

ČI. X.

Odpovědnost za škodu

10.1. prodávající odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním ze smlouvy v rozsahu
stanoveném českým právním řádem.

10.2. prodávající odpovídá vůči kupujícímu za plněni svých smluvních závazků pouze
a výlučně v rozsahu uvedeném ve smlouvě.

ČI. XI.

Odstoupeni od smlouvy a sankce
11.1. prcdávající a kupující jsou oprávněni odstoupit od smlouvy při podstatném porušeni
smlouvy a tento úmysl oznámí oprávněná strana druhé straně do 10 ti dnů od podstatného
porušení povinnosti.
11.2. Podstatným porušením smlouvy se rozumí, jestliže strana porušujici smlouvu věděla
nebo mohla vědět, že druhá strana při takovém porušení nebude mít zájem na takovém
plněni smlouvy.
11.3. Za podstatné porušení smlouvy' se považuje:

a) nesplnění kvalitativnich a kvantitativních požadavku kupujÍcÍho,
b) prodlení prodávajÍcÍho s dodáním zboží delším jak 24 hodin a kupujícího se přitom

na tomto nijak nepodIlel. Za prodlení prodávajÍcÍho s dodáním zboží se považuje
opakované nedodáni zboží ve stanoveném terminu,

c) kupujÍcÍ nesplní své finanční závazky vůči prodávajicímu a nebude schopen
poskytnout takové záruky, že je splní v náhradním terminu,

d) prodávající může také odstoupit od smlouvy, jestliže kupuýcí neposkytne nutné
protjp|nění, a tím způsobí neschopnost provést určitý úkon. Odstoupení je však
přípustné teprve tehdy, když prodávajÍcÍ dohodl s kupujíám písemně novou
přiměřenou lhůtu ke splnění závazku, a ta neúspěšně uplynula, '

e) prodávajicí se stane nespolehlivým plátcem DPH dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

12.1.
1. srpi
12.2.
odebr,
Kč 9C
12.3.-
prodá\
12.4.
potvřzt
12.5. k
a) dohi
b) odst
C) výp'

a ze
d) vyče
12.6. á'
že poví
jež jsol

" 12.7. F
právnín
12.8. Tí
obsahuf

V Brnč

JA'
vedouc

a

policie Ci
KRAJSKÉ Ĺ
J1HOMOR¢
611 32 BAN



strana 5 kupní smlouvy, č.j. KRPB-129604-14/ČJ-2015-0600VZ

"odávajícI smluvní
bjednávky, a to za

3ném ve smlouvě
9né částky zboží

prodlení.

Ju škody v částce

3ňĹ písemné výzvy

mnlouvy v rozsahu

:h závazků pouze l

dstatném porušení
nů od podstatného

ČI. XII.

Závěrečná ustanoveni
12,1, Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem
1. srpna 2015.
12.2. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou do doby, kdy celková kupní cena za zboží
odebrané na základě konkrétních dHčIch objednávek dosáhne částky bez DPH
kč 999.990,--, nejpozději však do 31. října 2017.
12.3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží
pro(jávajÍcÍ a jeden stejnopis kupujÍcÍ.
12.4. Tuto smlouvu je možno měnit pouze formou písemných dodatků oboustranně
potvrzených smluvními stranami, pokud v této smlouvě není stanoveno jinak.

12.5. K zániku smloůvY může dojit:
a) dohodou smluvních stran,
b) odstoupením jednou ze smluvních stran,
c) výpovědi jednou ze smluvních stran bez udáni důvodu. výpovědní lhůta činí 1 měsíc

a začíná plynout 1. den měsíce následujIcM po jejím doručeni druhé smluvní straně,
d) vyčerpáním finanční částky uvedené ve smlouvě ČI. Ill. odst. 3. 2. této smlouvy.
12.6. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně,
že považuje obsah smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy veškeré skutečnosti,
jež jsou pro uzavřeni smlouvy rozhodujÍcÍ.

" 12.7. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyp|ývajĹcÍ
právním řádem České republiky, zejména Občanským zákoníkem.
12.8. Tato kupní smlouva obsahuje 5 (slovy: pět) stran textu a 1 (slovy: jednu) přílohu, která
obsahuje 3 (slovy: tři) strany textu.

V Brně dne
ĺcĺ smlouvu věděla
zájem na takovém

V Rosicích u Brna dne

upujIcího se přitom
zboží se považuje

nebude schopen

neposkytne nutné
)dstoupen1 je však
n písemně novou

35/2004 Sb., o dani

za kupujÍcÍho za prodávajÍcÍho

POLICIE ¢JESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICE
JMOMORAVSKÉHO KRAJE
511 32 BRNO, KOUNICOVA 24

mwč A
cz247 'ý'mba 'ma 8 m&r*h ~KU

EHS 865 01 ROSICE, Na m 1780



cY U'j

příjoha č. 1 k čj. KRPB- 129604-3/ČJ-2015-0600VZ

Krycí list

UG&hďnifirma neibc ná= HA pfc"r'í, +¢. š.eo.

Sídlo: MA /4%" E 41cPO
P,ávnľ fbrma: S. %· D.
lČ:
dič,
B.nkovnf $pQj8níLÉ MWE7 3AMĽčí$Ioú%:
Konwkm'o$oba' HA.MČ bd m·i|

NWev veřejné zakázky malého rozsahu: ,,,Nákup masných výrobků pro kantýnu PČR KŔ P jmk,

Sm,o·"
A. ldentiňkační údaje uchazeče:
plávnická osoba:

B. Nabídková cena (nejvýše přípustná):

NÁZEV Bez MOJ Cena Cma vC. FÉf¶emni obch6dnÍ
lepku gramáž bez DPH + složení

ano-ne DPH (přemá skkdba, popk)
Drobné masné výrobky

párU se sýrem * tWo kq <11D,-
debrecínský pánek " ^Nd kg Mo',—
drůbeží párek* Rnd kg 5Z,- (;0/'"
šunkový točený* Ka/o 'Mc <11Z/'"
moravská klobása* A/(/Ď kg Qo, "
šunková Idobása AND kg Ť,"
ostravská klobása ' Md a:);" dě/_
·igáro Knd kg 'Ml'-

Měkké satámy
fothal·ký ·alám* AŇo kg a- m
šunkový sdám /ŤNQ kg <1OO,' - A4Š-

Šunký
wpibvá šunka " ,AND kg m" <13¶-
krůtí šunka* kg
výběmvá šunka-80% masa ANO kg <1ko,- ' M"
(a více) "

Speciality a uzená masa
debrecInská pečeně" An'd kg 4Aí-
ramínko ŕ'ŇD kg qg;¢-
·ekaná kosicaw Me kg Y3',"
moravské uzené" 4tíb kg <iá4- m-
anglická slanina" Amq kg q'oB-
česnekový uzený bok AMD kg M" 4·4 "
Játrovh speciái * AMD kg 6$" ¥2/"
uzená plec ANO kg qš-



NÁZEV 8« MOJ Cem Cena vC. Firemní obchodnh,
lepku gramáž Mz DPH + složeni

ano-ne DPH , ¥ Čphsná skladba, Pc
monvská krkovička ' ANO kg A ',- "'
škvarková pomazánka ' ANO ks /ř A- "

á 250
.škvařené sádlo AMD ks ň3,-

á 250 g
Vařené masné výrobký

,gr ·veUová tkčenka " And kg ¥%- cP","
drůbeží tlačenka ANO kg ;'íS/- ,Pjé-
jetemice* A/E k{j M' "
jdiEo" He kg 6Š-
dršťková polévka NE S4- H-
gulášová polévka NE kg 5'2-
zabijačková polévka ,VE kg 30,-

Aspikové výrobky
dušeRý An9 kg ň3O,- 450, -
šunkcwý aspik AND kg ,1%- ,loZ,'—

Trvanlivé uzeniny
¥ysočm * An'd kg A<'5> m,"
Herkules Rm) kq m- g'kS::-
Lovecký AND kg 47š,- :16¥,-
trvanlivá klobása /Ť/ÝD ._.Isa 459,- <i,P3, -

C·NACELKEM: "" ; l " úyä l %2,-j
_ _

"
l

, ! --- --- '

Kontakt'
Telefon í

Uchaze:
cetýrn

S: au'
datum

NÁZEV Beat MOJ čana Cena vC. Firemn¢ obchodní nl
lepku gmnáž bw DPH dožení

ano-ne DPH jpňsmä 8kladba, ij·
Drobné masné výrobky

pámk 8é sýrem ' ano kg 95,- Kč 108,- Kč maso vepřové-...%, ek
30%, sůl, kořeni, sójo\Ň
proteinV......

dušený jazyk* ano kg 125,- kč 143,- kč vepřový jazyk 80%, sůi,
želatina, konzervant E:

~ma salám * ne kg 115,- Kč 131,- Kč maso hovězf a vepřové
sůl, kořenl, konzervant
300.....

Vzot vyp!něnt kn/cÍho Jistu

Požadavky:

* Žádáme dodání vzorků - u tyčoviny - 100 gramů, u kusů (párky, klobásy) - po jednom k

PoznámkV: požadujeme, aby v každé skupině výrobků uvedených v krycím listě, byl alespoň jed(
výrobek bez obsahu lepku!!!!!!!

Nabídková cena musí být uvedena vHtnš dopravy.


